Datablad

Produktnamn
Produkt-/E-nummer
Produkttyp

GTIN

ETIM-klass

Presskabelsko cu krf 50-12 50st/fp
0893342

KRF50-12

7332811015601

EC001050

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Fortennad med inspektionshal.

MELUBYE

Vid dimensioner frén 185mm? och uppét kravs 2 pressningar. Presskabelskor fér 500 till 1000mm? kan ocksa levereras.

Uppfyller kraven enligt SEN 24 50 10.

Standard:

UL 486A-UL486B i linje som IEC 61238.

UL/cUL godkjenning:
Ta kontakt med Melbye.
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Tekniska Specifikationer

Total Langd
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Datablad

Innerdiameter 1 mm

Material fortinnet kobber
Diameter Bulthal 12,5mm
Kontaktytor 21mm

Hogsta driftstemperatur 200°C

Kabelinformation

Area Koppar Flertradig 50 mm?

Area Koppar Klass 5 50 mm?
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